

Kategoria

[Relacje](#)

Konkurs Lider Zmian - głosuj na projekty KM i weź udział w 13. Forum Rozwoju Mazowsza

Spółka „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. bierze udział w Konkursie *Lider Zmian Funduszy Europejskich 2023* organizowanego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych z projektami „*Modernizacja 39 sztuk Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych*” oraz „*Zakup 6 sztuk nowych pięcioczętonowych Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych*”

w kategorii Mobilne Fundusze Europejskie.

Tytuł projektu: **Modernizacja 39 sztuk Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych**

Projekt jest kolejnym etapem działań inwestycyjnych Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. polegających na modernizacji elektrycznych zespołów trakcyjnych serii EN57, wykorzystywanych w ruchu regionalnym i aglomeracyjnym. Zakres rzeczowy obejmował modernizację 39 pojazdów szynowych typu EN57 podczas napraw poziomu V utrzymania.

Realizacja przedsięwzięcia wpłynęła bezpośrednio na poprawę bezpieczeństwa i komfortu podróżowania oraz zwiększenie sprawności taboru poprzez obniżenie poziomu awaryjności. Po modernizacji wszystkie pojazdy wyposażone zostały w m.in.: klimatyzację przedziałów pasażerskich, komfortowe i wyciszone wnętrza, nowe okna, podłogi, ściany i wygodne fotele. Do dyspozycji podróżnych są nowoczesne toalety z zamkniętym obiegiem i przewijakiem dla niemowląt, gniazdko elektryczne, przejrzysty system informacji pasażerskiej oraz Wi-Fi. W pojazdach zamontowano monitoring zewnętrzny oraz wewnętrzny. Dzięki zastosowaniu zupełnie nowych podzespołów została zwiększona moc układu napędowego umożliwiająca szybszą jazdę pojazdu (do 120 km/h) oraz zwiększenie przyspieszenia. Pojazdy są przystosowane dla osób z ograniczoną mobilnością, osób niedosłyszących

i niedowidzących.

Tytuł projektu: „Zakup 6 sztuk nowych pięcioczołowych Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych”

Przedmiotem Projektu był zakup 6 sztuk nowych pięcioczołowych Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych, pakietu pozderzeniowo-naprawczego, szkolenie pracowników oraz zakup symulatora jazdy pociągiem. Tabor będący przedmiotem Projektu obsługuje połączenia regionalne na obszarze województwa mazowieckiego po w pełni zmodernizowanej sieci TEN-T pomiędzy Warszawą a Działdowem, gwarantując wysokiej jakości transport mieszkańców województwa do miejsc pracy, szkół i miejsc wypoczynku. Dodatkowym celem przedsięwzięcia był zakup symulatora jazdy pociągiem, który przyczynił się w znaczący sposób do poprawy bezpieczeństwa jazdy poprzez możliwość badania sposobu zachowania się maszynisty w sytuacjach nietypowych, awaryjnych oraz zdarzeniach losowych. Przedmiotowy Projekt przyczynił się do skrócenia czasu podróży na trasie Warszawa – Działdowo, ponadto wpłynął pozytywnie na zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu podróży. Wszystkie zakupione pojazdy są w pełni zgodne z Technicznymi Specyfikacjami Interoperacyjności (TSI). Pojazdy wyposażone są w moduły Europejskiego Systemu Kontroli Pociągu poziomu 2 ERTMS (ETCS + GSM-R) oraz dostosowane są do przewozu osób niepełnosprawnych.

Wprowadzone udogodnienia dla osób niepełnosprawnych przyczyniły się do osiągnięcia równości szans i braku dyskryminacji osób z ograniczoną mobilnością oraz osób niedosłyszących i niedowidzących, zapewniając im równy dostęp do publicznego transportu kolejowego.

Zachęcamy do głosowania na Nasze projekty na stronie Organizatora

Modernizacja 39 sztuk Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych

<https://liderzmian.eu/glosowanie-2023/mobilne-fundusze-europejskie/45-modernizacja-39-sztuk-elektrycznych-zespolow-trakcyjnych/>

Zakup 6 sztuk nowych pięcioczołowych Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych

<https://liderzmian.eu/glosowanie-2023/mobilne-fundusze-europejskie/46-zakup-6-sztuk-nowych-pieciczołowych-elektrycznych-zespolow-trakcyjnych/>

Głosowanie już trwa i zakończy się 16 października o godz. 23.59.

Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone na 13. Forum Rozwoju Mazowsza, które odbędzie się w dniach 14-15 listopada. Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu.

<https://forumrozwojumazowsza.pl/>

Galeria

ORGANIZATOR:



PATRONAT
HONOROWY:



Lider Zmian

**GŁOSUJ DO 16 PAŹDZIERNIKA
NA PROJEKT NR 63**

**KATEGORIA:
MOBILNE FUNDUSZE EUROPEJSKIE**

www.liderzmian.eu



ORGANIZATOR:



PATRONAT
HONOROWY:



GŁOSUJ DO 16 PAŹDZIERNIKA NA PROJEKT NR 64

KATEGORIA:

MOBILNE FUNDUSZE EUROPEJSKIE

www.liderzmian.eu



ORGANIZATOR:  MAZOWIECKA JEDNOSTKA WDRAŻANIA PROGRAMÓW UNIJNYCH

PATRONAT HONOROWY:



PARTNER:



  Forum Rozwoju Mazowsza

 forumrozwojumazowsza.pl



OBSERWUJ
NASZĄ STRONĘ!

14-15
LISTOPADA 2023

CENTRUM KONFERENCYJNE
STADION LEGII WARSZAWA



Wydarzenie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego